
Mimorádná nabídka pro držitelé 
Senior pasu 

Pobyt či dovolená v zábavním areálu Šikland s ubytováním 
v pohodlném hotelu a mnoha zážitky přímo v areálu nebo jeho okolí,
které nabízí krásnou přírodu i výlety například na hrad Pernštejn či

kostel s. Jana Nepomuckého na Zelené hoře.  

Využijte exkluzivní slevu 10% k již stávající výhodné 
ceně balíčku ubytování a zábavy na pobyt 

v Šiklandu.   

Ubytování v Hotelovém resortu Šikland
Polopenze (bohatá snídaně a večeře formou bufetu)

Welcome drink
Vstupy na westernová divadla a noční ohňovou show

Vstupné do westernového městečka po celou dobu pobytu
Láhev vína

Sleva 10% na víhřivku
Poukaz na dezert a kávu

Tipy na výlety do okolí
 

 

Při objednání balíčku zadejte kód PAS10  

V ceně je zahrnuto:

Akce platí při závazném objednání do konce února 2024, 
na pobyty v termínu od 28.6. do 1.9.2024

Na jeden senior pas, můžete objednat 1 pokoj a je na Vás, 
zda s sebou vezmete partnera, kamarádku nebo vnoučata.

Pokud si nevíte rady, zavolejte a my Vám rádi poradíme nebo 
přímo pobyt zarezervujeme. 

Jak slevu uplatnit? 


